
ЛИСИЧАНСЬКА МІСЦЕВА ПРОКУРАТУРА

Н А К А З  
№ 14к

05 травня 2020 року м. Лисичанськ

Про оголошення добору
на зайняття посади державної служби
на період дії карантину

Відповідно до пункту 11 Порядку призначення на посади державної 
служби на період дії карантину, установленого з метою запобігання 
поширенню на території України гострої респіраторної хвороби СОУЮ-19, 
спричиненої коронавірусом ЗАКЛ-СоУ-2, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 22 квітня 2020 року №290, керуючись 
частиною другою статті 13 Закону України «Про прокуратуру», у зв’язку з 
необхідністю з виконанням завдань і функцій державних органів та з метою 
належної організації та проведення добору на зайняття тимчасово вакантної 
посади державної служби в Лисичанській місцевій прокуратурі Луганської 
області,

НАКАЗУЮ :

1. Оголосити добір на зайняття посади державної служби категорії «В» 
Лисичанської місцевої прокуратури Луганської області на період дії 
карантину:
спеціаліста Лисичанської місцевої прокуратури Луганської 
області (на час відпустки для догляду за дитиною основного 
працівника до виходу його з цієї відпустки).

2. Затвердити умови добору на зайняття посади державної служби 
категорії «В» Лисичанської місцевої прокуратури Луганської області, 
зазначеної у пункті 1 цього наказу, що додаються.

3. Визначити Онофрейчук О.М. уповноваженою особою для проведення 
співбесіди.



4. Забезпечити оприлюднення оголошення разом з інформацією про 
проведення конкурсу на Єдиному порталі вакансій державної служби 
та на офіційному веб-сайті прокуратури Луганської області.

5. Провести співбесіду на посаду державної служби Лисичанської 
місцевої прокуратури Луганської області у строки, визначені умовами 
проведення конкурсу.

6. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Виконувач обов’язків 
керівника місцевої прокуратури Р.Єрохін


